2015-005142/TEC/AIMU-0414 MUNICIPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA AIMU
R$ 20.000,00 ( Vinte mil reais)

5.309

2015-014177/TEC/AIAD-0861 SAAE - SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO AIAD 5.310

2015-002753/TEC/AIAD-0140 ANTONIO ALVES DE MACEDO AIAD 5.311

2014-013195/TEC/AIMU-1334 CARLOS ANDRADE SAMPAIO JUNIOR AIMU
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 5.312

2015-013330/TEC/AIMU-1070 PREFEITURA MUNICIPAL UIBAÍ AIMU
R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

5.313

2012-020579/TEC/AIMU-0844 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO AIMU
R$50.000,00(cinquenta mil reais) 5.314

2016-003329/TEC/AIMU-0239 CONE ARATU S.A (ANTIGA ARATU EMPREENDIMENTOS) AIMU

[...]

2016-002203/TEC/AIAD-0146 JAIR PASSAMANI AIAD 5.321

2015-012216/TEC/AIAD-0748 LORENI LUIZ COMPARIN AIAD 5.322
TOTAL: 18

PROCESSOS PARA PAUTA RN 430ª CEPPRAM 2025 
(Não houve consenso na reunião CT Recursal)

INTERESSADO TIPO

2018-002135/TEC/AIMU-0103 JOSÉ ALVES DE FARIAS AIMU
R$ 18.000 (dezoito mil reais)

TOTAL:01

PROCESSOS REDISTRIBUÍDOS: INTERESSADO TIPO

2010-005918/TEC/AIAD-0068            PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO COITE AIAD

2015-006915/TEC/AIMU-0544 NUBIA CRISTINA SANTOS SOARES HABIB AIMU
R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

2018-001475/TEC/AIMU-0067 HP-COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA -

[...]

2017-015177/TEC/AIMU-1000 THIAGO DAVILA MELO FERNANDES AIMU
R$ 50.000,00(cinquenta mil reais)

TOTAL: 01

PROCESSOS DILIGENCIADOS INTERESSADO TIPO

REGISTRO DA 76ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA TÉCNICA RECURSAL 
04/11/2025

2016-012792/TEC/AMIU-0922 VERACEL CELULOSE S/A AIMU
R$55.000,00 (cinqüenta e cinco mil 
reais)

2016-016268/TEC/AIMU-1258 NISAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME AIMU
R$ R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

2013-003102/TEC/AIMU-0099 ANTONILDA MIRANDA DA SILVA AIMU
R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

2016-002761/TEC/AIMU-0192            CARVOBRAS AGRICOLAS LTDA AIMU
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

2010-010197/TEC/AIIN-0139        LEILA TAINE DE LIMA E SILVA AIIN

2016-015908/TEC/AIMU-1221  FIDELIS RODRIGUES DA SILVA AIMU
R$ 3.000,00 (três mil reais)

2010-005742/TEC/AIIN-0076           ADALTON DE SOUZA TEXEIRA AIIN
2015-009228/TEC/AIAP-0219     ALVARO MENDES SOUZA AIAP